



"Bana, sağ elim gibi olan kişiden başka bir Yamani yoktur"

Bismillahirrahmanirrahim

Hamd, Alemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur. Hükümranlık sahibi, göklere ve yıldızlara yön veren, rüzgarları istihdam eden, günün ağarmasını sağlayan, Hüküm Sahibi, Alemlerin Rabbi. Hamdolsun Allah'a! O'nun korkusundan Cennet ve alemi titrer ve yeryüzü ve onun sakinleri sallanır. Ve okyanuslar ve sularında yüzen dalgalarıdır.

Allah'ım! Muhammed ve Ehlibeyt'ine rahmet et; onlar derin girdaplarda yüzen (hidayet ve irfan) gemileridirler; o gemilere binen kurtulur, binmeyen ise boğulur. Onlardan öne geçen (hidayet çizgisinden) dışarıya çıkar; onlardan geriye kalanın (amelleri) yok olur. Onlardan ayrılmayan ise, onlara kavuşur.

{ Ey Muhammed! Şimdi sen, sana emrolunanı açıkça ortaya koy ve Allah'a ortak koşanlara aldırış etme. Şüphesiz biz, Allah ile beraber başka ilah edinen alaycılara karşı sana yeteriz. İlerde bilecekler. Hicr: 94 & 95 }

Şüphesiz, biz Allah'a aیدiz ve sonunda O'na döneceğiz. Ve Ulu ve Yüce Allah'tan başka kudret ya da güç yoktur. Ve ebedi lanet, Hz Muhammed saas'in Ehli Beyti'ne bağlılık yemini edip ve onların Mehdi Muhammed ibn El Hasan a.s'ına bağlılık yemini edip ve onun Elçisi'ne bağlılık yemini edip ve Elçilerinin Elçilerine (ondan sonraki 12'ye) bağlılık yemini edip, dönenlerin üzerine olsun. Ve ebedi lanet, İmam El Mehdi Muhammed ibn El Hasan a.s'in Elçisini, ki o sizlerin sırtlarının arasından geldi, savunmak üzere biat ederek ya da Allah'a söz vererek, Allah ile yaptığı ahdinden dönenlerin üzerine olsun. Ki onlar, yemin etti ya da Allah'a söz verdi.

{ Verdiğiniz sözü de yerine getirin. Çünkü söz (veren sözünden) sorumludur. İsrâ: 34 }

Ve İmam Muhammed ibn El Hasan a.s, Kuran'ın telafuzudur, Kuran'a karşı gitmekten çok

uzaktadır! Böylelikle, o akılsız melun kişinin sizi kandırmasına izin vermeyin. Ve esasen, İmam el Mehdi a.s'ın Ensarlarının arasında, her bir bireyin boyunlarına geçirilmiş bağıllık yeminlerine sahibim. Hiçbirini bundan azletmeyeceğim ve Kıyamet Günü bununla ilgili onlara soracağım. Ve bu yemin, atom dünyasında onlardan alınmış olup, her kişinin boyunlarına bağlı vaziyettir. Yani her kim bu bağıllık yemininden dönerse ve Ahd'i'ni ihlal ederse, şüphesiz Allah'ın, Peygamberlerin, Elçilerin, Meleklerin ve Hakkaniyetli olanların laneti onun üzerine olacaktır.

Yani bilin, Ey İnsanlar, Bana benim sağ elim gibi olan kişiden başka Yemani yoktur ve o benim meseleme çağırandır ve Allah'ın yoluna rehberlik edendir ki, ben bu yolu babam İmam el Mehdi Muhammed ibn El Hasan a.s'ın rehberliği üzerine yürürüm. Böylelikle eğer bir gün, sağ tarafımda olan kişi sağa yaslanır ya da sola yaslanırsa, bidat onun üzerinden vuku bulur ve o kişi kaybolur ve Allah'ın doğru yolundan sapar, cehennem yoluna çağırır ve İblis (Allah'ın laneti üzerine olsun) ona ilham olur. Ve böylelikle onun insanlar ve cinler arasından olan lanetli askerlerini takip ettikten sonra, onların söylediklerini söyleyiverir; { Ben ondan daha hayırlıyım. Beni bir ateşten yarattın, onu ise bir çamurdan}. Ve o yanlış yapanlar, alaşağı edilerek, alaşağı edilmenin ne olduğunu anlayacaklar ve iyi sonlar dini bütün olanlar içindir. Yüce ve Ulu Allah'tan başka ne bir kudret ne de bir güç vardır...

Muhammed saas'in geri kalan ailesi (Allah'ın selamı onların üzerine olsun), güçlü köşe, tüm insanlara, İmam el Mehdi (a.s)'ın Vasisi ve Elçisi... Cebrail ile desteklenmiş, Mikal ile güçlendirilmiş, İsrail tarafından zafer verilmiştir. Sulp'u nesilden nesile ve Allah herşeyi işiten ve herşeyi bilendir.

30 Kasım 2003

Ahmed El Hasan

Mehdi(a.s)'nin Resmî Paltalk Odası: >>Europe>>Turkey>>İmam Mehdi (a.s)'ın
Ensarları

VelHamdulillahîRabbilalemin

vasallallahı ala Muhammedva Âli Muhammed ve Al AimmavelMehdiyyin ve
sallemteslimankasiira

Vasalamunaleykümvarahmatüllahivabarakatü

Ahmed El hasan (a.s)'ıntakilde karşı son çağırısı

www.yamaani.co